
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

   XÃ HOẰNG ĐỨC 
  
Số:       /QĐ-UBND                                    

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Hoằng Đức, ngày      tháng 6 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Thành lập tổ công tác rà soát, giải tỏa tái vi phạm lấn chiếm lòng, lề 

đường, vỉa hè, hành lang an toàn giao thông các tuyến đường bộ  

trên địa bàn xã Hoằng Đức năm 2021  
 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của luật tổ chức chính quyền địa phương22/11/2019;   

Căn cứ Phương án số: 08/PA-UBND ngày 29/4/2021 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về việc quản lý hoạt động kinh doanh vận tải hành khách bằng xe điện 

bốn bánh tại Khu du lịch Hải Tiến năm 2021;  

Thực hiện Công văn số 852/UBND-KT&HT ngày 06/5/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Hoằng Hóa về việc tăng cường thực hiện các giải pháp bảo đảm trật 

tự, an toàn giao thông nhằm hạn chế, giảm tai nạn giao thông trên địa bàn; 

Xét đề nghị của công chức Công chức Địa chính - Xây dựng xã Hoằng Đức. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác rà soát, giải tỏa tái vi phạm lấn chiếm lòng, 

lề đường, vỉa hè, hành lang an toàn giao thông các tuyến đường bộ trên địa bàn xã 

Hoằng Đức năm 2021, gồm các Ông (bà) có tên sau đây: 

 

1. Ông: Lê Viết Lai PCT. UBND Tổ Trưởng 

2. Ông: Nguyễn Huy Cường Trưởng công an xã Tổ Phó 

3. Ông: Lê Văn Trọng Công chức ĐC - XD Tổ phó trực 

4.Ông: Nguyễn Xuân Nguyên Công chức ĐC  Ban viên 

5. Ông: Lê Văn Xuân CHT BCHQS Ban viên 

6. Ông: Lê Ngọc Hưng Phó công an xã Ban viên 

7. Ông: Lê Nguyên Chung Công chức VH - XH Ban viên 

8. Ông: Ngô Thanh Bình Công chức TC - KT Ban viên 

9. Ông: Lê Tuấn Sơn Công chức VP - TK Ban viên 

10. Ông: Phùng Khắc Đông Công chức VP - TK Ban viên 

11. Ông: Nguyễn Hữu Thành Công chức VP - TK Ban viên 

12. Ông: Nguyễn Viết Bảy Công chức VP - TK Ban viên 

13. Ông: Phùng Quốc Hiệu Công chức VP - TK Ban viên 

14. 07 ông trưởng thôn  Ban viên 
 

Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia cùng Tổ công tác. 

1. Ông: Phạm Văn Tú  PBT. CT HĐND Ban viên 

2. Ông: Lê Xuân Bính PCT.HĐND Ban viên 

4. Ông: Nguyễn Văn Dũng CT. MTTQ Ban viên 



2 

 

5. Ông: Lê Công Hùng CT. Hội ND Ban viên 

6. Bà: Lê Thị Hanh CT. Hội PN Ban viên 

7. Ông: Lê Hồng Lân                  CT. Hội CCB Ban viên 

8.       Ông: Lê Việt Dũng                   BT. Đoàn xã Ban viên 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ công tác:  

- Tổ công tác có nhiệm vụ rà soát thống kê các trường hợp vi phạm lấn chiếm 

lòng, lề đường, vỉa hè, hành lang an toàn giao thông cần giải tỏa. 

 - Vận động nhân dân tự tháo dỡ, giải tỏa các vi phạm lấn chiếm lòng, lề 

đường, vỉa hè, hành lang an toàn giao thông.  

- Sau khi giải tỏa vi phạm xong, tổ chức cho các hộ ký cam kết không tái vi phạm.  

- Tổ công tác được sử dụng con dấu của UBND xã để giao dịch theo yêu cầu 

nhiệm vụ; Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên tổ công tác do Tổ trưởng phân công. 

- Kinh phí hoạt động của Tổ công tác do ngân sách xã cấp theo quy định của 

pháp luật. 

- Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng -  Thống kê, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như điều 1+3 QĐ (T/h);                                                                       
- UBND huyện (b/c); 

- TT ĐU-HĐND (b/c); 

- Lưu: VT.  

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Bằng 
 

 

   

 

 
 

 

 

 

 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T14:22:23+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T16:38:37+0700


		2021-06-14T16:39:25+0700


		2021-06-14T16:39:47+0700




